

最新公告速递

上海证券交易所上市公司

(上接 D1 版)

600022 济南钢铁 公司、莱钢股份的换股价格分别为 3.44 元/股、7.18 元/股。公司拟向济钢集团和莱钢集团发行股份购买资产,拟购买资产的评估值合计 37.6 亿元,本次股份发行价格 3.44 元/股,拟定发行股份数量合计为 109,313.77 万股,其中,向济钢集团、莱钢集团发行股份数量分别为 40501.44 万股、68812.33 万股。

600029 南方航空 定于 2011 年 5 月 31 日上午召开 2010 年年度股东大会,审议公司 2010 年度利润分配预案等事项。

600048 保利地产 公布关于召开临时股东大会的二次通知。

600090 啤酒花 2010 年年度主要财务指标:每股收益 0.107 元,每股净资产 0.983 元,净资产收益率 11.509%。不分配,不转增,董事会通过关于公司计提资产减值准备的议案等。

601012 莱钢股份 董事会已审议通过《关于济南钢铁实施换股吸收合并公司暨关联交易的议案》等相关议案。莱钢股份与济南钢铁的换股比例为 1.2:43,即每股莱钢股份的股份换取 2.43 股济南钢铁的股份。莱钢股份的现金选择权价格为每股 7.18 元。

601019 国金证券 预计 2011 年一

季度实现归属于母公司所有者的净利润较上年同期增长 50%以上,上年同期净利润 8820 万元。

600131 *ST 岷电 2011 年 4 月 14 日起恢复交易,公司股票简称变更为“岷江水电”。

600162 香江控股 公布 2010 年度业绩快报:每股收益 0.1876 元,每股净资产 1.79 元,净资产收益率 10.46%。

600183 生益科技 公布 2010 年度利润分配实施公告。

600208 新湖中宝 2010 年年度主要财务指标:每股收益 0.31 元,每股净资产 1.65 元,净资产收益率 21.60%。每 10 股送 2 股派 0.25 元。董监事会通过公司拟于 2011 年度对控股子公司提供新增总额度不超过 30 亿元担保的议案等。定于 2011 年 5 月 5 日上午召开 2010 年度股东大会,审议以上有关及其它事项。

600221.900945 海南航空、海航 B 股 2010 年年度股东大会通过有关议案。

600240 华业地产 拟以货币资金出资设立两家全资子公司,名称暂定为北京华恒兴业房地产开发有限公司、北京华富新业房地产开发有限公司,注册资本均为人民币 1000 万元。

600241 时代万恒 2010 年年度股东大会通过有关议案。

600258 首旅股份 2010 年年度股东大会

会通过有关议案。

600271 航天信息 董事会同意公司及其控股子公司新疆航天信息有限公司共同出资 2900 万元,投资购买新疆软件园土地并建设办公用房,其中公司出资 2100 万元。

600279 重庆港九 拟向全资子公司重庆化工码头有限公司增资 5000 万元。

600290 华仪电气 公司全资子公司华仪风能有限公司成为平鲁败虎堡风电场一期扩容工程及二期工程的第一顺位中标人,拟中标产品为 43 台 1.5MW 风力发电机组。

600361 华联综超 本次非公开发行新增股份已于 2011 年 4 月 11 日办理了登记托管手续,该等股份的限售期为 36 个月,预计将于 2014 年 4 月 11 日上市流通。

600375 星马汽车 预计 2011 年一季度实现的净利润比上年同期增长 50%以上,上年同期净利润 4464 万元。

600378 天科股份 预计 2011 年一季度归属于母公司所有者的净利润较去年同期(235.8 万元)约增长 90%左右。

600391 成发科技 公布更正公告。

600489 中金黄金 预计 2011 年 1 月 1 日至 3 月 31 日归属母公司净利润比上年同期增长 50%以上,上年同期净利润为 1.92 亿元。

600496 精工钢构 预计 2011 年 1-3 月份归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长 90%-110%,上年同期净利润

2293 万元。

600503 华丽家族 公布解除质押公告。

600510 黑牡丹 下属公司常州牡丹花都房地产有限公司于 2011 年 4 月 8 日以 14000 万元的价格,竞得常州市新北区新九路以南、华北路以西、东风河东侧地块出让面积为 43827 平方米。

600521 华海药业 公布关于股东大会召开地点变更公告。

600531 豫光金铅 公司受让铅盐公司拥有的一部分资产(及相关 26339.00 平方米的国有土地使用权,以标的资产评估值为依据,受让价格合计为人民币 7421.74 万元。2010 年年度主要财务指标:每股收益 0.55 元,每股净资产 6.05 元,净资产收益率 13.90%。每 10 股派 1.00 元,部分高管变更。定于 2011 年 5 月 10 日上午召开 2010 年度股东大会,审议以上有关及其它事项。

600550 天威保变 本次配股价格为 11.94 元/股。

600555.900955 九龙山、九龙山 B 2010 年年度主要财务指标:每股收益 0.01 元,每股净资产 1.35 元,净资产收益率 0.60%。不分配。

600570 恒生电子 2010 年年度股东大会通过有关议案。

600606 金丰投资 2010 年度股东大会通过有关议案。

600696 多伦股份 公布大股东股权解押公告。

公布关于非公开发行股票获核准公告。

600759 正和股份 拟以现金方式分别发行人民币 1 亿元设立海南、北京两家全资子公司。

600773 西藏城投 公布关于全资孙公司签订借款合同公告。

600798 宁波海运 公司于 2011 年 4 月 11 日将“明珠 1”轮以 10,806,544.12 元的价格出售给新华钢铁。

600811 东方集团 以自有现金出资对全资子公司东方集团粮油食品有限公司增资 5 亿元,增资后该公司的注册资本达到 10 亿元。

600839 四川长虹 预计 2011 年一季度归属于母公司所有者的净利润约在 9,000 万元至 11,000 万元之间,与上年同期相比增长 1500%-1850%。

600978 宜华木业 2010 年年度主要财务指标:每股收益 0.24 元,每股净资产 3.39 元,净资产收益率 7.88%。每 10 股派 0.50 元。定于 2011 年 5 月 6 日上午召开 2010 年年度股东大会,审议以上有关及其它事项。

601101 昊华能源 2011 年 4 月 11 日收盘,第二大股东金石投资通过上海证券交易所大宗交易系统减持公司股份 4,540,000 股,占公司总股本的 1%。

601333 广深铁路 定于 2011 年 6 月 2 日上午召开 2010 年度股东大会,审议公司 2010 年度利润分配预案等事项。

601588 北辰实业 定于 2011 年 6 月 1 日上午召开 2010 年年度股东大会,审议公司 2010 年度利润分配预案等事项。

601607 上海医药 证监会核准公司发行不超过 763,846.613 股境外上市外资股。2011 年 4 月 12 日,公司举行“跨国企业高端药品高值耗材及疫苗中国区深化战略合作启动仪式”,2011 年,公司将与其医药分销业务板块的 69 家跨国医药企业供应商在高端药品、高质耗材及疫苗三大业务领域深化战略合作,预计公司向以上供应商采购的协议总量将突破 200 亿元人民币。

601668 中国建筑 2011 年 1-3 月,中国建筑股份有限公司建筑业务新签合同额 1,915 亿元人民币,施工面积 34,504 万 m²,新开工面积 4,055 万 m²,竣工面积 571 万 m²,分别比上年同期增长 95.0%、45.2%、45.6%、-0.5%;地产业务销售额 187 亿元人民币,销售面积 163 万 m²,分别比上年同期增长 43.3%、36.2%;期末土地储备 5,598 万 m²,新购置土地储备 563 万 m²。

601766 中国南车 董事会通过提请公司 2010 年度股东大会审议批准续聘安永华明会计师事务所和安永会计师事务所的议案。

900950 新城 B 股 现公司美元账户已开立,获得公司 2008 年度股息红利的 B 股非居民企业股东可以资本金将股息红利的税款直接汇至已开立的相关账户。

(截止时间 23:00)

石家庄常山纺织股份有限公司 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

石家庄常山纺织股份有限公司定于 2011 年 4 月 28 日下午 14:00 在本公司会议室召开公司 2011 年第一次临时股东大会。现将有关事项通知如下:

一、召开会议基本情况

(一)召开时间

1. 现场会议召开时间:2011 年 4 月 28 日(星期四)下午 14:00

2. 网络投票时间:2011 年 4 月 27 日至 2011 年 4 月 28 日

其中:通过深圳证券交易所交易系统投票的具体时间为:2011 年 4 月 28 日上午 9:30-11:30、下午 13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2011 年 4 月 27 日下午 15:00 至 2011 年 4 月 28 日下午 15:00 期间的任意时间。

(二)现场会议召开地点:石家庄市和平东路 183 号公司三楼会议室

(三)召集人:石家庄常山纺织股份有限公司董事会

(四)会议方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式,公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向流通股股东提供网络形式的投票平台,流通股股东可以在网络投票期间内通过上述系统行使表决权。

(五)投票规则:

1. 在股票市场上,投资者只能选择现场投票、深圳证券交易所交易系统投票、深圳证券交易所互联网系统投票中的一种表决方式,同一表决权出现重复表决的,以第一次有效表决结果为准。

2. 公司董事、监事和高级管理人员;

3. 公司聘请的会议见证律师。

二、会议审议事项:

(一)议案名称

议案 1: 关于符合发行公司债券条件的议案

议案 2: 关于公司发行公司债券之发行方案的议案(逐项表决)

0 发行规模;

0 票面金额及发行价格;

0 债券期限;

0 债券利率及确定;

0 发行方式;

0 发行对象;

0 向公司原有股东配售的安排;

0 募集资金用途;

0 偿债和赎回安排;

0 还本付息的方式;

0 1 债券形式;

0 2 上市安排;

0 3 决议有效期。

议案 3: 关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次发行公司债券相关事宜的议案

上述各项议案的具体内容,请见 2011 年 4 月 13 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮网(<http://www.cninfo.com.cn>)上的《石家庄常山纺织股份有限公司董事会四届十八次会议决议公告》。

三、特别强调事项

1. 本次发行公司债券的方案须经股东大会审议通过,并报中国证监会核准后方可实施。

2. 上述第 2 项议案中事项 0 至 03 均作为独立议案分别表决。

三、网络投票系统操作办法

(一)登记方式:法人股股东持单位证明、股票账户卡、法人委托书及出席人身份证办理登记手续;社会公众股股东持股票账户卡、持股凭证及本人身份证办理登记手续,委托人持授权委托书、委托人股票账户卡、持股凭证及本人身份证进行登记;异地股东以信函或传真方式登记(提供有关证件复印件),不接受电话登记。

2. 股东投票的具体程序为

0 买卖方向为买入投票;

0 在“委托价格”项下填报本次临时股东大会的申报价格,100.00 元代表总议案,1.00 元代表议案一,以此类推。每一议案应以相应的价格分别申报;

议案名称	对应的申报价格
总议案	表示以下议案一至议案三所有议案统一表决
议案一	关于符合发行公司债券条件的议案
议案二	关于公司发行公司债券之发行方案的议案
(1)发行规模	2.01
(2)票面金额及发行价格	2.02
(3)债券期限	2.03
(4)债券利率及确定	2.04
(5)发行方式	2.05
(6)发行对象	2.06
(7)向公司原有股东配售的安排	2.07
(8)募集资金用途	2.08
(9)偿债和赎回安排	2.09
(10)还本付息的方式	2.10
(11)债券形式	2.11
(12)上市安排	2.12
(13)决议有效期	2.13
议案三	关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次发行公司债券相关事宜的议案

0 在“委托价格”项下填报表决意见,1 代表同意,2 代表反对,3 代表弃权;

表决意见申报

同意 1股

反对 2股

弃权 3股

0 对同一议案的投票只能申报一次,不能撤回;

0 不符合上述规定的申报无效,深圳证券交易所交易系统作自动撤单处理。

4. 计票规则

在股东对总议案进行投票表决时,如果股东对议案一至三中的某项或多项投票表决,然后对总议案投票表决,以股东对议案一至三中的已投票表决的议案的表决意见为准,未投票表决的议案,以对总议案的投票表决意见为准;如果股东对总议案投票表决,然后对议案一至三中的某项或多项议案投票表决,则以对总议案的投票表决意见为准。

C. 采用互联网投票的身份认证与投票程序

1. 股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定,股东可以采用服务密码或数字证书的方式存身身份认证。申请服务密码的,请登陆网址: <http://www.cninfo.com.cn> 或 <http://wlp.cninfo.com.cn> 的密码服务专区注册,填写相关信息并设置服务密码,该服务密码需要通过交易系统激活成功后,方可使用。申请数字证书的,可向深圳证券交易所或其委托的代理发证机构申请。

2. 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址 <http://wlp.cninfo.com.cn> 的互联网投票系统进行投票。

3. 投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2011 年 4 月 27 日 15:00 至 4 月 28 日 15:00 期间的任意时间。

五、投资者注意事项

(一)网络投票不能撤单;

(二)对同一表决事项的投票只能申报一次,多次申报的以第一次申报为准;

(三)如需查询投票结果,请于投票当日下午 18:00 后登陆深圳证券交易所互联网投票系统 <http://wlp.cninfo.com.cn>,点击“投票查询”功能,可以查看个人网络投票结果,或在投票委托的证券公司营业部查询。

六、其他事项

(一)会议联系人:池俊平 张莉

电话:0311-86673856

传真:0311-86673929

地址:河北省石家庄市和平东路 183 号

邮编:050011

(二)参加股东大会之住宿、交通费用自理。

(三)网络投票系统异常情况的处理方式:网络投票期间,如网络投票系统突发重大事件的影响,则本次股东大会的进程按当日通知进行。

七、授权委托书

兹委托 先生/女士/代表本人/体单位/出席石家庄常山纺织股份有限公司 2011 年第一次临时股东大会,并代为行使表决权。

审议事项	表决意见		
	同意	否决	弃权
关于符合发行公司债券条件的议案			
(1)发行规模			
(2)票面金额及发行价格			
(3)债券期限			
(4)债券利率及确定			
(5)发行方式			
(6)发行对象			
(7)向公司原有股东配售的安排			
(8)募集资金用途			
(9)偿债和赎回安排			
(10)还本付息的方式			
(11)债券形式			
(12)上市安排			
(13)决议有效期			
关于提请股东大会授权公司董事会全权办理本次发行公司债券相关事宜的议案			

委托人持股数量: 委托人证券账户:

浙江英特集团股份有限公司 2011 年度第一季度业绩增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计本期业绩情况

1. 业绩预告期间:2011 年 1 月 1 日至 2011 年 3 月 31 日

2. 预计的业绩:□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属上市公司股东的净利润	比上年同期增长-40%-70%	盈利,779.09 万元
净利润	盈利,1090.73 万元-1324.45 万元	

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告主要原因

公司控股子公司浙江英特药业有限责任公司(简称“英特药业”)营业收入较上年同期继续保持稳定增长,致使净利润较上年同期有较大增长,对公司 2011 年第一季度业绩产生了积极影响。

四、其他

2010 年 12 月,公司控股子公司英特药业通过拍卖方式将持有的浙江英特物业管理有限公司 100% 股权出售给宁波雅戈尔服饰有限公司(资产出售进展情况披露在同日的证券时报和巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 上)。鉴于本次产权转让工商变更登记手续未在本报告期内办理完毕,本次产权转让产生的收益未计入本报告期。

五、风险提示

具体财务数据将在公司 2011 年第一季度报告中披露,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会
2011 年 4 月 13 日

浙江英特集团股份有限公司 出售资产进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、出售资产概况

2009 年 5 月,公司股东大会同意控股子公司浙江英特药业有限责任公司(简称“英特药业”)采用拍卖方式,出售其持有的浙江英特物业管理有限公司(简称“英特物业”)100% 股权。2010 年 11 月,转让标的英特物业 100% 股权在上海联合产权交易所上市挂牌。挂牌期满后,本次产权转让转入竞价拍卖程序。2010 年 12 月,经拍卖人浙江汇拍拍卖有限公司拍卖,确认转让标的的成交价为 45,011 万元,买受人宁波雅戈尔服饰有限公司。拍卖结束后,英特药业与买受人签署了《产权交易合同》相关内容披露在 2009 年 5 月 6 日、2010 年 12 月 15 日的证券时报和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上。

二、出售资产进展情况

1. 至 2011 年 2 月 18 日,公司已收到买受人通过上海联合产权交易所支付和直接支付的 45,011 万元转让款。

2. 产权转让工商变更登记手续由买受人自行办理,2011 年 4 月 12 日,买受人已办理完毕产权转让工商变更登记手续。

3. 截至本公告日,经营管理权及资料移交、过渡期损益结算等事项尚未完成。

4. 经初步测算,本次产权转让产生的归属于上市公司股东的净利润预计为 15,000 万元左右,上述净利润将计入 2011 年上半年度。

特此公告。

浙江英特集团股份有限公司董事会
2011 年 4 月 13 日

山东民和牧业股份有限公司 关于举行 2010 年度网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东民和牧业股份有限公司(以下简称“公司”)将于 2011 年 4 月 15 日(星期五)下午 15:00-17:00 通过深圳证券交易所投资者互动平台举行 2010 年度业绩说明会。本次年度业绩说明会将采用网络远程的方式举行,投资者可通过登录网站 <http://irm.p5w.net> 参与本次说明会。

出席本次年度业绩说明会的人员有:公司副董事长兼总经理孙先法先生、董事会秘书张东明先生、财务总监曲由先生、独立董事宋晓先生、保荐代表人王天红先生。欢迎广大投资者积极参与!

特此公告。

山东民和牧业股份有限公司董事会
二〇一一年四月十三日

山东民和牧业股份有限公司 重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东民和牧业股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)正在筹划非公开发行股票事宜,相关事项尚在筹划审议过程中。为维护投资者利益,保证信息披露公平性,经公司申请,本公司股票自 2011 年 4 月 13 日起停牌。待有关事项确定后,公司将召开董事会审议非公开发行股票事宜。

公司承诺:公司将最迟于 2011 年 4 月 18 日公告上述非公开发行股票事项并复牌,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东民和牧业股份有限公司董事会
二〇一一年四月十三日

重庆渝开发股份有限公司董事会 2011 年度第一季度业绩预告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1. 本期房地产销售未达到结转条件,房地产销售收入降低。

2. 利息支出增加 585 万元。

3. 投资收益减少 718 万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告系本公司财务部初步测算结果,具体数据将在公司 2011 年第一季度报告中详细披露。

特此公告。

重庆渝开发股份有限公司
董事会
2011 年 4 月 13 日

广发证券股份有限公司 2011 年 3 月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据《关于加强上市公司证券公司的规定》(2010 年修订),现披露公司 2011 年 3 月的主要财务信息。

母公司 2011 年 3 月经营情况主要财务信息

项目	本报告期	上年同期	增减变动(%)
营业收入	708,438,914.39	1,653,740,234.80	
净利润	278,449,531.01	657,575,096.18	
期末净资产	19,591,070,302.90		

二、业绩预告审计情况

备注:1. 上述数据为初步核算且未经审计,最终以公司定期报告为准;2. 上述数据为母公司财务报表数据,根据公司会计政策,对联营合营公司的长期股权投资采用权益法核算,包括:广发基金管理有限公司、易方达基金管理有限公司;对控股子公司的长期股权投资采用成本法核算,包括:广发期货有限公司、广发控股(香港)有限公司、广发信通投资管理有限公司。